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第４９回スポーツプラス杯夏季全十勝バドミントンダブルス大会

令和６年７月２１日 帯広の森体育館

十勝バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

庄司 悠真

庄 司

成田 佑二

成 田

（ 帯 広 ）

谷川 隼也

谷 川

林 祥太郎

林

（ 帯 広 ）

奥秋 啓太

奥 秋

吉田 雅弥

吉 田

高野 拓己

高 野

板矢 圭太

板 矢

M 3-0

G 6-1

○

×

21-14

21-16

14-21

16-21

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

○

×

21-17
18-21
21-12

17-21
21-18
12-21

M 1-2

G 2-4

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

M 0-3

G 1-6

×

○

14-21
21-19
4-21

21-14
19-21
21- 4

M 2-1

G 5-3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

矢野 凜平

矢 野

矢野 裕介

矢 野

久保 誠也

久 保

大泉 颯舞

大 泉

三好 智也

三 好

関 泰 伸

関

（ 帯 広 ）

今井 浩樹

今 井

宮部 晃輔

宮 部

M 3-0

G 6-0

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

○

×

21- 9

21-17

9-21

17-21

○

×

21-10

21-18

10-21

18-21

M 0-3

G 1-6

×

○

19-21
21-18
20-22

21-19
18-21
22-20

×

○

12-21

18-21

21-12

21-18

M 2-1

G 4-4

○

×

21-12
6-21
21-17

12-21
21- 6
17-21

M 1-2

G 3-4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

細田 帆人

細 田

境田 亮介

境 田

塩 島

藤 原

関根 一誠

関 根

松 村

M 2-0

G 4-0

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21-13
16-21
16-21

13-21
21-16
21-16

M 1-1

G 2-3

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

山方 庸平

山 方

高谷 真登

高 谷

（ 帯 広 ）

矢口 陽平

矢 口

（ 向 日 葵 ）

奥田 拓也

奥 田

渋谷 翔平

渋 谷

M 2-0

G 4-1

○

×

21-10

22-20

10-21

20-22

○

×

21-15
14-21
22-20

15-21
21-14
20-22

M 0-2

G 1-4

×

○

21-19
12-21
14-21

19-21
21-12
21-14

M 1-1

G 3-3

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

２ １

13-21
21-19
21-16

12-21
21-11
21-17

１

２

23-21
21-18

２

０

（ 帯 広 ）

（ 帯 広 ）

勝 敗

Ａブロック

山下 大輔

山 下

坂下 純一

坂 下

（ 帯 広 ）

阿部 将大

阿 部

泉 智 彰

泉

（ 帯 広 ）

大 下 伯

大 下

斉 藤 真

斉 藤

M 2-0

G 4-0

○

×

21-19

21- 5

19-21

5-21

○

×

21- 7

22-20

7-21

20-22

M 0-2

G 0-4

×

○

12-21

15-21

21-12

21-15

M 1-1

G 2-2

勝 敗

井下 空馬

井 下

白川 雄翔

白 川

加 納 学

加 納

久江 颯羅

久 江

×

○

16-21
21-19
18-21

21-16
19-21
21-18

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

１ ２

17-21
21-14
22-20

21-19
21-19

０

２

21-16
21-11

０

２

山下 大輔
坂下 純一

（ 帯 広 ）

井下 空馬
白川 雄翔

大 下 伯
斉 藤 真

加 納 学
久江 颯羅



第４９回スポーツプラス杯夏季全十勝バドミントンダブルス大会

令和６年７月２１日 帯広の森体育館

十勝バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

奥 秋 正

奥 秋

菊地 政幸

菊 地

（ 音 更 ）

野手 雄大

野 手

増田 憲亮

増 田

（ 帯 広 ）

仁木 舜一

仁 木

小林 広空

小 林

三宅 秀典

三 宅

出原 和裕

出 原

M 3-0

G 6-1

○

×

21-10

21-10

10-21

10-21

○

×

14-21
21-15
21-17

21-14
15-21
17-21

○

×

21-12

21- 4

12-21

4-21

M 1-2

G 2-4

×

○

17-21

8-21

21-17

21- 8

○

×

21-14

21-18

14-21

18-21

M 2-1

G 5-2

○

×

21-12

21-14

12-21

14-21

M 0-3

G 0-6

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

須川 幸希

須 川

橋爪 大輔

橋 爪

（ 足 寄 ）

田口 史悠

田 口

田中 寧和

田 中

高山 大樹

高 山

泉 正 則

泉

（ 芽 室 ）

（ 広 尾 ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

○

×

21-15

21-19

15-21

19-21

M 0-2

G 0-4

×

○

12-21

12-21

21-12

21-12

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

仁科 桂次

仁 科

高橋 史圭

高 橋

（ 音 更 ）

鈴木 夕日

鈴 木

佐々木

田原 健太

田 原

小久保

M 2-0

G 4-2

○

×

21- 7
20-22
21-19

7-21
22-20
19-21

○

×

21-15
15-21
21-15

15-21
21-15
15-21

M 0-2

G 1-4

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

M 1-1

G 3-2

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

15-21
21-19
22-20

１

２21-14
21-18

２

０

奥 秋 正

菊 地 政 幸
（ 音 更 ）

須 川 幸 希

橋 爪 大 輔
（ 足 寄 ）

仁 科 桂 次

高 橋 史 圭

（ 音 更 ）

（スマッシュエンジェルス）

勝 敗

Ａブロック

横 山 隆

横 山

高橋 一郎

高 橋

（ 清 水 ）

伊藤 隆弘

伊 藤

櫻井 賢哉

櫻 井

（ 帯 広 ）

大堀 槙悟

大 堀

立石 潤一

立 石

（ 芽 室 ）

M 2-0

G 4-1

○

×

18-21
21-11
21-17

21-18
11-21
17-21

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

M 1-1

G 3-2

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗

守田 正彦

守 田

重富 直輝

重 富

千葉 一誠

千 葉

山際 大稀

山 際

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

男子ダブルス４部 決勝トーナメント

１ ２

21-19
9-21
21-17

21-11
21-16

２

０

21-18
21-15

２

０

横 山 隆
高橋 一郎

（ 清 水 ）

千葉 一誠
山際 大稀

伊藤 隆弘
櫻井 賢哉

（ 帯 広 ）

守田 正彦
重富 直輝
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令和６年７月２１日 帯広の森体育館
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勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

長谷川 愛

長谷川

菅原 美咲

菅 原

中 村 華

中 村

板 矢

（ 芽 室 ）

溝口 希笑

溝 口

林 琴 乃

林

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

○

×

21-18

21-10

18-21

10-21

M 0-2

G 0-4

×

○

14-21

16-21

21-14

21-16

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

林 佳 奈

林

境田 美穂

境 田

島尻 麻衣

島 尻

上山 未来

上 山

（ 帯 広 ）

関 口

渡部 紋可

渡 部

（ 芽 室 ）

M 1-1

G 2-3

○

×

22-20
19-21
21-11

20-22
21-19
11-21

×

○

18-21

16-21

21-18

21-16

M 0-2

G 1-4

×

○

16-21

16-21

21-16

21-16

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

木下 夏実

木 下

内海 楓子

内 海

（ 芽 室 ）

伊 藤 遼

伊 藤

伊藤 冴佳

伊 藤

（ 上 美 生 ）

矢 野

熊谷 星来

熊 谷

M 1-1

G 3-2

○

×

21-16

22-20

16-21

20-22

×

○

21-23
21-15
14-21

23-21
15-21
21-14

M 0-2

G 0-4

×

○

17-21

17-21

21-17

21-17

M 2-0

G 4-1

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-15
21-13

０

２21- 9
21-17

０

２

矢 野 真 奈 美

熊 谷 星 来
（ Ｆ ａ ｍ ｉ ｌ ｉ ａ Ｒ ）

関 口 い つ き

渡 部 紋 可
（ 芽 室 ）

長 谷 川 愛

菅 原 美 咲
（ Ｅ ｐ ｏ ｃ ｈ ）

勝 敗
順
位

河田 亜胡

河 田

河瀬 夏子

河 瀬

（ 帯 広 ）

（ 向 日 葵 ）

岩本 和花

岩 本

庄司 真緒

庄 司

奥秋 真琴

奥 秋

奥秋 花梨

奥 秋

（ 音 更 ）

嶋田 充恵

嶋 田

森田 七海

森 田

（ 帯 広 ）

（ 向 日 葵 ）

M 2-1

G 4-2

×

○

13-21

12-21

21-13

21-12

○

×

21-17

21-18

17-21

18-21

○

×

21-19

21-16

19-21

16-21

M 2-1

G 5-2

○

×

21- 9

21-19

9-21

19-21

×

○

18-21
21-11
16-21

21-18
11-21
21-16

M 0-3

G 0-6

P 93-126

×

○

18-21

12-21

21-18

21-12

M 2-1

G 4-3
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十勝バドミントン協会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

針 生

松 岡

（ 帯 広 ）

林 亜衣子

林

森田 夢子

森 田

吉岡 汐音

吉 岡

木澤 美有

木 澤

M 2-0

G 4-1

○

×

21-17
15-21
21- 3

17-21
21-15
3-21

○

×

21-16

21-11

16-21

11-21

M 0-2

G 2-4

×

○

21-19
15-21
20-22

19-21
21-15
22-20

M 1-1

G 2-3

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

林 知恵美

林

（ 芽 室 ）

荒 木

髙 橋

佐藤 夕花

佐 藤

伊 佐

（ 帯 広 ）

（ 足 寄 ）

M 2-0

G 4-0

○

×

21-13

21-10

13-21

10-21

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

M 0-2

G 0-4

×

○

7-21

18-21

21- 7

21-18

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

平原 里華

平 原

遠藤 篤海

遠 藤

（ 池 田 ）

（ 音 更 ）

光澤 彩花

光 澤

比内 愛実

比 内

青山 夏月

青 山

五十嵐 花

五十嵐

M 1-1

G 2-3

×

○

5-21

14-21

21- 5

21-14

○

×

21-15
17-21
21-18

15-21
21-17
18-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21-13

11-21

13-21

M 0-2

G 1-4

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

16-21
21-14
25-23

１

２
21-10
13-21
21-14

２

１

針 生 香 奈 恵

松 岡 瑚 乃 真
（ 帯 広 ）

林 知 恵 美

小 笠 原 ゆ う こ
（ 芽 室 ）

光 澤 彩 花

比 内 愛 実
（ Ｉ Ｍ Ｐ Ａ Ｃ Ｔ ）

勝 敗

Ａブロック

安楽 信子

安 楽

青木 知子

青 木

奥 秋

中 村

（ 音 更 ）

青山 美幸

青 山

岡部 園恵

岡 部

M 2-0

G 4-0

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

○

×

21- 7

21-14

7-21

14-21

M 0-2

G 1-4

×

○

21-13
13-21
16-21

13-21
21-13
21-16

M 1-1

G 2-3

勝 敗
武 田

小 林

（ 音 更 ）

伊 藤

石間 悦子

石 間

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

女子ダブルスシニア 決勝トーナメント

２ ０

21-14
21-10

21-14
21-10

２

０

21-13
17-21
21-16

１

２ （ 音 更 ）



第４９回スポーツプラス杯夏季全十勝社会人ダブルス大会　参加者一覧 開催日：令和６年７月２１日（日）

氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属

庄司　悠真 YANMAR 阿部　将大 コナンSC 仁科　桂次 音更 千葉　一誠 帯広畜産大学

成田　佑二 帯広 泉　智彰 帯広 高橋　史圭 スマッシュエンジェルス 山際　大稀 帯広畜産大学

山方　庸平 帯広 山下　大輔 帯広 高山　大樹 芽室 守田　正彦 たこ焼き

高谷　真登 帯広 坂下　純一 帯広 泉　正則 広尾 重富　直輝 たこ焼き

三好　智也 帯広 井下　空馬 帯広畜産大学 鈴木　夕日 帯広畜産大学 横山　隆 清水

関　泰伸 帯広 白川　雄翔 帯広畜産大学 佐々木　龍希 帯広畜産大学 高橋　一郎 清水

矢野　凜平 FamiliaR 加納　学 衣原ファーム 田口　史悠 帯広畜産大学 伊藤　隆弘 帯広

矢野　裕介 FamiliaR 久江　颯羅 衣原ファーム 田中　寧和 帯広畜産大学 櫻井　賢哉 帯広

今井　浩樹 えあどろっぷ 大下　伯 清水ジュニア 奥秋　正 音更 大堀　槙悟 芽室

宮部　晃輔 えあどろっぷ 斉藤　真 清水協会 菊地　政幸 音更 立石　潤一 芽室

谷川　隼也 帯広 田原　健太 未来Dream

林　祥太郎 帯広 小久保　泰我 未来Dream

細田　帆人 タイセイ飼料 仁木　舜一 BEST

境田　亮介 タイセイ飼料 小林　広空 BEST

高野　拓己 タイセイ飼料 三宅　秀典 帯広コナンSC

板矢　圭太 タイセイ飼料 出原　和裕 帯広コナンSC

奥秋　啓太 衣原ファーム 須川　幸希 足寄

吉田　雅弥 衣原ファーム 橋爪　大輔 足寄

佐々木　裕行 向日葵 野手　雄大 帯広

矢口　陽平 向日葵 増田　憲亮 帯広

塩島　あたる 衣原ファーム

藤原　健太郎 えあどろっぷ

久保　誠也 衣原ファーム

大泉　颯舞 衣原ファーム

奥田　拓也 FamiliaR

渋谷　翔平 FamiliaR

関根　一誠 finalist

松村　蒼一朗 FamiliaR

氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属 氏名 所属

長谷川　愛 Epoch 岩本　和花 帯広畜産大学 吉岡　汐音 IMPACT 安楽　信子 帯広水鳥クラブ

菅原　美咲 Epoch 庄司　真緒 帯広畜産大学 木澤　美有 IMPACT 青木　知子 帯広水鳥クラブ

木下　夏実 芽室 奥秋　真琴 音更 光澤　彩花 IMPACT 青山　美幸 帯広水鳥クラブ

内海　楓子 南翔クラブ 奥秋　花梨 音更 比内　愛実 IMPACT 岡部　園恵 帯広水鳥クラブ

中村　華 芽室 嶋田　充恵 帯広 針生　香奈恵 帯広 伊藤　奈穂子 帯広水鳥クラブ

板矢　真里那 タイセイ飼料 森田　七海 向日葵 松岡　瑚乃真 帯広 石間　悦子 帯広水鳥クラブ

矢野　真奈美 FamiliaR 河田　亜胡 帯広 荒木　はるひ 帯広畜産大学 武田　かおる 音更

熊谷　星来 FamiliaR 河瀬　夏子 向日葵 髙橋　佑葵乃 帯広畜産大学 小林　江津子 音更

林　佳奈 タイセイ飼料 林　亜衣子 帯広畜産大学 奥秋　いく江 音更

境田　美穂 タイセイ飼料 森田　夢子 帯広畜産大学 中村　久美子 音更

島尻　麻衣 帯広 青山　夏月 帯広畜産大学

上山　未来 帯広 五十嵐　花 帯広畜産大学

関口　いつき 芽室 佐藤　夕花 帯広

渡部　紋可 芽室 伊佐　みすず 足寄

溝口　希笑 FamiliaR 平原　里華 池田

林　琴乃 FamiliaR 遠藤　篤海 音更

伊藤　遼 上美生 林　知恵美 芽室

伊藤　冴佳 上美生 小笠原　ゆうこ 芽室

※合計61組（122名）

男子ダブルス１部（14組） 男子ダブルス２部（5組） 男子ダブルス３部（10組） 男女ダブルス４部（5組）

女子ダブルス１部（9組） 女子ダブルス２部（4組） 女子ダブルス３部（9組） 女子シニア（5組）
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主催：十勝バドミントン協会 

協賛：有限会社スポーツプラス 
 

 

 


